

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
1	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะ และชุมชน	ค้างจ่าย 59	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างเมรุ คสล.บริเวณสุสานบ้านนางเหลียว ม.2 ด.หนองจ้อม ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 13.50 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 15.65 ม.	2,590,000	ด.68/61/2 เมษ.61 หจก.สัน ทรายสห	2,573,960	27/2/2562	16,040.00
						รวมค้างจ่าย ปีงบประมาณ 2559	2,590,000	-	2,573,960		16,040.00

งบประมาณ 2560 รายจ่ายค้างจ่าย

2	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะ และชุมชน	เทศฯ ลว.13 กย. 59	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างเมรุ คสล.บริเวณสุสานสันทรายมูล หมู่ที่ 6 ตำบลสันทรายน้อย ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 13.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 15.65 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลสันทรายหลวงกำหนด	2,391,000	ส.73/61/30 เมษ.61 หจก.ภู สว่าง	2,391,000.00	14/5/2562	
3	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะ และชุมชน	เทศฯ ลว.13 กย. 59	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างเมรุ คสล.บริเวณสุสานสันคะยอม หมู่ที่ 10 ตำบลสันทรายน้อย ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 13.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 15.65 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลสันทรายหลวงกำหนด	2,418,200	ส.74/61/30 เมษ.61 หจก.ภู สว่าง	2,418,200.00	13/3/2562	
4	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศฯ ลว.13 กย. 59	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการปรับปรุงคิวดถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลท์ติก หมู่ที่ 3 สทล. ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 5.50-7.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 140 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 952 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลสันทรายหลวงกำหนด	362,000				362,000.00
5	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะและชุมชน	ตั้ง (11) ลว.15 มิย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงและปรับปรุงที่ดินฯ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง-โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชน บริเวณที่ตั้งสำนักงานเทศบาล เพื่อปรับปรุงเป็นที่จอดรถจักรยานยนต์ของเทศบาล ขนาดความกว้าง 2.90-3.20 ม. ยาว 15-28 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117 ตรม.	339,000	ด. 119/61/14 กย.61 ร้านฉัญ	339,000.00	13/11/2561	
6	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (12) ลว.19 กค.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการขยายให้ถนนปิดแนวลำเหมือง บริเวณใกล้ที่ตั้งระบบประปา หมู่บ้านบ้านไ้ ม.5 สทน. ขนาดกว้าง 1.80-2.0 0 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 11 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 22 ตรม.	97,200	ด. 117/61/12 กย.61 ร้าน เอส ชัน	97,200.00	26/11/1961	
7	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะและชุมชน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงและปรับปรุงที่ดินฯ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง-โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ บ้านสันทรายน้อย ม.9 สทน. ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 8 ม. ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า 19 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 154 ตรม.	924,000				924,000.00
8	เคหะและชุมชน	บทก.เคหะและชุมชน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงและปรับปรุงที่ดินฯ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง-โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ บ้านสันทรายทอง ม.6 สทน. ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 15 ม. ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า 17 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตรม.	1,320,000				1,320,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
9	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายไหล่อนน คสล.บ้านข้าวแต่น ม.3 สทล.บริเวณหน้า วัดข้าวแต่น-สุดเขตเทศบาล(สะพานปากส้วย) โดยมีขนาดกว้าง 0.80-2.50 ม. ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า 328 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 453 ตรม.	277,450				277,450.00
10	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายฝัถวนน คสล.บ้านแม่ย้อยใต้ ม.2 สทน. บริเวณต่อ แนวขยายฝัถวนนเดิม-สามแยกศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน โดยมีความกว้าง 1.70-2.50 ม. ขนาดความ ยาวไม่น้อยกว่า 432 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตรม.	2,449,000	ส.91/61/6 มิย.61 หจก.ผาปูน วิศวกรรม	2,392,449.00	24/10/2561	56,551.00
11	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายฝัถวนน คสล.บ้านใจ้ม.5 สทน.บริเวณต่อแนวขยาย ฝัถวนน (เดิม)-ม.จักรสลรากู่นาโสม มีความกว้าง 2.00-2.20 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 223 ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 379 ตรม.	1,329,380	ส.4/2562 2/10/61-31/1 2/61 หจก. 223 วิศวการ	955,608.00	24/12/2561ปรับลด 392 บาท	373,772.00
12	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (17) ลว.11 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายฝัถวนน คสล.บ้านสันทรายหลวง ม.4 สทล.บริเวณ หน้า กสน.สันทรายหลวง-ต่อแนวขยายฝัถวนน (เดิม) โดยมีความกว้าง 1.25-2.35 ม. ขนาดความยาวไม่ น้อยกว่า 380 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632 ตรม.	2,042,000	ส.97/61/26 มิย.61 หจก.223 วิศวการ	1,911,482.00	24/10/2561	130,518.00
13	สาธารณสุข	บทก.สาธารณสุข	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงและ ปรับปรุงที่ดินฯ	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินสิ่งก่อสร้าง-โครงการต่อเติมอาคาร อสม.บ้านท้อ (2 ชั้น) บ้านสันทราย ล้อม ม.9 สทล. ขนาดความกว้าง 12 ม. ความยาว 12 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288 ตรม.	4,320,000				4,320,000.00
14	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะ และ ชุมชน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการติดตั้งราวเหล็กจ่อครดจกักรยานยนต์ บริเวณลานจอดรถหน้า สวนสาธารณะ ม.10 สทน.	115,000				115,000.00
15	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะและ ชุมชน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างสะพานทางเดิน คสล.บริเวณสระน้ำภายใน สวนสาธารณะ ม.10 สทน. ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 90 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตรม.	1,237,500				1,237,500.00
16	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะและ ชุมชน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น บริเวณสวนสาธารณะเทศบาล ขนาด ความกว้าง 7.5-11 ม. ความยาว 16 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 236 ตรม.	3,540,000				3,540,000.00
17	เคหะ และชุมชน	สวนสาธารณะ	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการจ้างเหมาติดตั้งระบบน้ำพุบริเวณลานน้ำพุ หน้าสำนักงานเทศบาล ม.1 สทล	485,000				485,000.00
18	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการขยายสะพาน คสล.บ้านสันทรายหลวง บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ใกล้สุสานสันทรายหลวง ม.4 สทล. ขนาดความกว้าง 0.60-1.10 ม. ความยาว 3.40 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า 3 ตรม.	75,000			หมู่บ้านได้ ดำเนินการแล้วใช้ เงินไทยยังยื่นเสร็จ เรียบร้อยแล้ว	75,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
19	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายผิวถนน คสล.บริเวณลำเหมืองซอยเข้าวัดแม่ข่อย บ้านแม่ข่อยเหนือ ม.1 สทน.	521,000				521,000.00
20	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายผิวถนน คสล.ปิดแนวลำเหมืองสาธารณะช่วง สะพานเข้าประปาหมู่บ้านไปทางทิศเหนือบ้านสันทรายหลวง ม.4 สทล.	1,119,000	ส.92/61/6 มีย.61 หจก.ผาปูน วิศวกรรม	1,119,000.00	25/10/2561	-
21	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติก บริเวณต่อ ของเดิม-ถนนเลียบเมืองรอบนอกหมายเลข 121 บ้านสันทรายน้อย ม.9 สทน.	354,000	คจ 43/62 28/1/62 หจก.ต้น ต.	353,000.00	13/3/2562	1,000.00
22	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการปรับปรุงฝายบ่อพักไหล่นอน 30 บ่อๆละ 12,500.- บาท บริเวณ ถนนเข้าบ้านสันทรายน้อย ม.9 สทน.	375,000	116/61/12 กย.61 นาย เจริญ สักดิ์	370,895.00	23/1/2562	4,105.00
23	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ตั้ง (21) ลว.25 กย.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างลาน คสล.บริเวณสุสานสันตะขอม ม.10 สทน.	125,500				125,500.00
24	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศ1 ลว.28 กย. 60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.สะพานหมู่บ้านสันทรายไอลแลนด์-สะพาน หมู่บ้านไทสันทราย ม.5 และ ม.6 สทน.	803,450			สท.พวงบอกว่าคิด หมู่บ้านที่ต้องการ ดำเนินการในสภา เมื่อวันเสาร์ 24 กย.61	803,450.00
25	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศ1 ลว.28 กย. 60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.ต่อของถนนเดิมในภาษาลานทิพา บ้านทุ่งขาว ม.1 สทล	250,000	คจ 34/62 ลว. 7/01/2562	250,000.00	29/1/2562	-
26	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศ1 ลว.28 กย. 60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างพนัก คสล.บ้านสันทรายทอง ม.6 สทน. บริเวณข้างร้าน รับทำเบาะ	340,000	ค. 115/61/12 กย.61 นส. วิภาพร ขัน	340,000.00	5/11/2561	
27	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศ1 ลว.28 กย. 60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านสันตะขอม ม.4 สทน. ช่วง บริเวณลำเหมืองข้างหมู่บ้านสันทรายคันทวีวิวัล	675,000	ส3/62 2/10/61-1/12 /61 หจก.	564,900.00	26/11/1961	110,100.00
						รวมค้างจ่ายปีงบประมาณ 2560	28,284,680	-	13,502,734.00		14,781,946.00
28	สาธารณสุข	สวนสาธารณะ	จ่ายขาด ลว.7 พค.2561	ค่ารถกู้ชีพ	ค.ยานพาหนะฯ	ค่ารถกู้ชีพยานพาหนะและขนส่ง-โครงการจัดซื้อจักรยานน้ำ (เรือถีบ) ชนิดลอนคู่ จำนวน 1 ลำ ขนาด ความกว้างไม่น้อยกว่า 160 ซม. ยาวไม่น้อยกว่า 290 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 150 ซม. ผลิตจากไฟเบอร์กลาส ผสมใยแก้ว แข็งแรงทนทานสามารถนั่งได้สองที่นั่ง คันบังคับเลี้ยวอยู่ตรงกลางลำ 1 จุด ต่อเชื่อมหางเสือ ขับเคลื่อนด้วยแรงคน 2 จุด สามารถเดินหน้า-ถอยหลังได้ มีระบายน้ำ 2 จุด	20,000			ยกเลิก	20,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
29	สาธารณสุข	สวนสาธารณะ	จ่ายขาด ลว.7 พค.2561	ค่าครุภัณฑ์	ค.ยานพาหนะฯ	ค่าครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง-โครงการจัดซื้อจักรยานน้ำ (เรือถีบ) ชนิดรูปหงษ์ จำนวน 1 ลำ ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 130 ซม. ยาวไม่น้อยกว่า 280 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 170 ซม. ผลิตจากไฟเบอร์กลาสผสมใยแก้ว แข็งแรงทนทานสามารถนั่งได้สองที่นั่ง กันบังคันเลี้ยวอยู่ตรงกลางลำ 1 จุด ต่อเชื่อมหางเสือขับเคลื่อนด้วยแรงคน 2 จุด สามารถเดินหน้า-ถอยหลังได้ มีระวางน้ำ 2 จุด	25,000			ยกเลิก	25,000.00
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ประชุมสภาฯ 8 มี.ค.2562	ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลตซ์(พาราเปสฟัลติคคอนกรีต) บริเวณบ้านแม่ข่อยใต้ หมู่ที่ 2 ต.สันทรายน้อย (บริเวณถนนหลังโรงเรียนอนุบาลสวนอุ้ง) ความกว้าง 3-6.5 ม. ความยาว 194 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 793 ตารางเมตร	380,640		-		380,640.00
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ประชุมสภาฯ 8 มี.ค.2562	ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างฝายชะลอและกักเก็บน้ำ คสล.บริเวณลำเหมืองใต้ หมู่ที่ 6 ต.สันทรายน้อย (ช่วงบริเวณข้างศูนย์บริการร่อนคันต้น) ความกว้าง 10 ม. ความสูงสันฝาย 1.50 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างฯ	410,000	ส.86/2562 ลว. 12/6/2562 บ.ส.	379,500.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	30,500.00
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ประชุมสภาฯ 8 มี.ค.2562	ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างฝายชะลอและกักเก็บน้ำ คสล.บริเวณลำเหมืองใต้ หมู่ที่ 3 ต.สันทรายน้อย (ช่วงบริเวณใกล้สะพานสวนสมพงษ์) ความกว้าง 10 ม. ความสูงสันฝาย 1.50 ม. รายละเอียดแบบแปลนกองช่างฯ).	492,000	ส.88/2562 ลว. 12/6/2562 นายปฏิภาณ	457,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	35,000.00
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ประชุมสภาฯ 8 มี.ค.2562	ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างเนินชะลอความเร็ว แบบพาลาโบลา บริเวณหมู่บ้านพิกัด หมู่ที่ 3 และ ม. 5 ต.สันทรายน้อย จำนวน 8 จุดๆละ 55,000 บาท ความกว้าง 3.7 ม.ยาว 8 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างฯ)	440,000	คจ.74/62 25/4/62 - 25/5/62 หจก.ต้นไผ่	326,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	114,000.00
											-
						รวมเงินค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2562	1,767,640	-	326,000.00	-	1,441,640.00

งบประมาณ 2561 รายจ่ายค้างจ่าย

30	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบัญญัติ61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ช่วงบ้านป่าเหมือด หมู่4 ตำบลป่าไผ่-บ้านทุ่งยาว หมู่1 ตำบลสันทรายหลวง	610,000	ส. 103/61/17	513,454.00	26/11/2561	96,546.00
31	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบัญญัติ61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างพนัง ค.ส.ล บ้านสันคะยอมใต้ บริเวณลำเหมืองสาธารณะบ้านพรพิงค์ 2 ค.สันทรายน้อย	2,812,000				2,812,000.00
32	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบัญญัติ61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการขยายไหล่ ค.ส.ล บ้านป่าลาน หมู่2 ช่วงบริเวณหน้าบ้านทรงไทย-ใกล้บ้านนายสุทัศน์ ทนันชัย	763,300	ส. 51 /62 ลว.26/2/62 - 27/4/62	752,000.00	2/5/2562	11,300.00
33	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบัญญัติ61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลตซ์ด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณบ้านสันทรายทอง หมู่6 - แยกหลังร้านรับซื้อของเก่า หมู่9 ต.สันทรายน้อย	2,162,000	ส.98/61/6 กค.61 บ.	2,162,000.00	31/10/2561	-
34	แผนงาน เคหะและชุมชน	บทก.เคหะ และชุมชน	1)10 คค.60	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปการ	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ-โครงการก่อสร้างทางเดินเชื่อมอาคารส่งเสริมผู้สูงวัย	75,000				75,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
35	บริหารงานทั่วไป	บริหารทั่วไป	2)27 พย.60	ค่าครุภัณฑ์	ค.วิทยาศาสตร์	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์-รถเข็นอาหาร 3 คันๆละ 8,000 บาท	24,000	ด.118/61/12 กข.61 ร้าน ราชวงศ์ เฟอร์นิเจอร์	24,000.00	24/10/2561	-
36	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	4)25 มค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.ม.3 สทน. บริเวณเลียบรินน้ำใช้ ช่วงสะพาน บ้านสันทรายไอล์แลนด์-สะพานบ้านไทรสันทราย ขนาดความกว้างเฉลี่ย 2.00-3.50 ม. ความยาว 329 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 830 ตรม. รายละเอียดตามที่แบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลสันทรายหลวง กำหนด	478,600	ด.108/61/28 สค.61 นส.วิภาพร ชัยทองคำ	457,551.00	31/10/2561	21,049.00
37	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	4)25 มค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.ม.5 สทน. บริเวณเลียบรินน้ำใช้ช่วงสะพาน บ้านไทรสันทราย-สะพานบ้านพิกัด ขนาดความกว้าง 2.50 ม. ความยาว 552 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380 ตรม. รายละเอียดตามที่แบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลสันทรายหลวงกำหนด	828,000	ส.14/62 ลว 28/11/61 หจก. ปริญญ	629,000.00	27/2/2562	199,000.00
38	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	5)27 กพ.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าถมดิน	ค่าถมดิน-โครงการจ้างเหมาถมดินลูกรัง พังถิ่นดินลำเหมืองไจ้ ม.5 สทล. ขนาดความกว้าง 2-5 ม. ยาว ประมาณ 300 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 2,570 ลบม.	440,000				440,000.00
39	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	5)27 กพ.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสาธารณูปโภค-ค่าก่อสร้างพราง คสล.บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ม.5 สทน. (ช่วงบริเวณประตู เปิด-ปิดน้ำ ด้านหลังหมู่บ้านสันทรายไอล์แลนด์) ขนาดความสูง 1.75 ม. ยาว 200 ม.	1,180,000	ส. 113/61/10 กข.61 หจก.ผาปูน	1,180,000.00	28/12/2561	
40	การรักษาความสงบภายใน	บทก.การรักษาความสงบภายใน	7)2 เมษ.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด ชนิดอะนาล็อก ติดตั้งบริเวณอาคารส่งเสริม สุขภาพผู้สูงวัยเทศบาล จำนวน 8 จุด	90,000				90,000.00
41	สาธารณสุข	บริหารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	7)2 เมษ.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.ยานพาหนะ	ค่าครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง-ค่าจัดซื้อรถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี จำนวน 1 คัน รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด แก้ไขค่าจ้างเจตคามมคสกา 14 สค.61	2,000,000	ส.84/2562 ลว. 31/5/2562 บริษัท นอร์ทท	1,899,900.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	100,100.00
42	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	7)2 เมษ.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	สิ่งก่อสร้างสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างขยายผิวถนน คสล.บ้านแม่ย้อยเหนือ ม.1 สทน. บริเวณเปิด แนวลำเหมืองสาธารณะใกล้ร้านชาวด์เอฟไฟค์ ขนาดความกว้าง 2-2.5 ม. ขนาดความยาว 19 ม. หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 47.50 ตารางเมตร	250,000	คจ 52/62 ลว. 27/02/62 นาช	233,000.00	2/5/2562	17,000.00
43	บริหารงานทั่วไป	บริหารทั่วไป	10)22 พค.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.อื่น	ค่าครุภัณฑ์อื่น-โครงการจ้างเหมาจัดทำซุ้มเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพล อดุลยเดช รัชกาลที่ 9 จำนวน 2 ซุ้มๆละ 45,000.- บาท	90,000	คจ..../62 ลว. 24/01/2562	90,000.00	15/1/2562	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
44	สาธารณสุข	บตก.สาธารณสุข	10)22 พค.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.วิทยาศาสตร์	ค่าครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์-ค่าจัดซื้อที่นอนลม สำหรับผู้ป่วยติดเตียงพร้อมปั้มลม จำนวน 20 ชุดๆละ 7,500.- บาท มี	150,000				150,000.00
45	เคหะและชุมชน	บตก.เคหะและชุมชน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดิน	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง- โครงการปรับปรุงศาลาสุสานบ้านสันป่าสัก ม.6 สทล. ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร โดยการซ่อมแซมกระเบื้องมุงหลังคา และซ่อมฝ้าเพดาน	45,000				45,000.00
46	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณทางเข้าบ้านนายคณัย ชัยแก้ว บ้านคันขวาง ม.7 สทล. ขนาดกว้าง 3 ม. ยาว 37 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 111 ตรม.	62,000				62,000.00
47	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณทางเข้าบ้านนายสาโรจน์ ราชอุปันันท์ บ้านคันขวาง ม.7 สทล. ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 86 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 344 ตรม.	190,000				190,000.00
48	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณบ้านทุ่งยาว ช.5 ม.1 สทล. โดยมีขนาดกว้าง 2.8-3.7 ม. ยาว 144 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 468 ตรม.	258,000				258,000.00
49	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณซอยเข้าบ้านสันตะขอม จากถนน 121 ตรงข้ามโบสถ์คริสต ม.4 สทน. โดยมีขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 33 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 132 ตรม.	73,000				73,000.00
50	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณซอยตรงข้ามศาลาเอนกประสงค์บ้านสันทรายมูล.3 สทน. ขนาดความกว้าง 4 ม. ยาว 21 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 84 ตรม.	47,000				47,000.00
51	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	10)22 พค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างพนังกั้นดิน คสล.บริเวณลำเหมืองไฉ่ บ้านท่อม ม.5 สทล. โดยมีขนาดสูง 1.75 ม. ยาว 90 ม.	478,000	ส. 109/61/30 สค.61 พจก.223	389,264.00	26/11/2561	88,736.00
52	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	12)10 กค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการปรับปรุงฝายอ่พัก 34 ฝาย บ้านสันตะขอมใต้ ช่วงถนนบ้านสันตะขอม-บ้านไฉ่ ม.7 สทน. ขนาดความกว้าง 0.60 ม. ความยาว 0.60 ม.	495,000	ด.114/61/12 กย.61 นส. วิภาพร ชัย ทองคำ	495,000.00	26/11/2561	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
53	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	12)10 กค.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค-โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.บ้านสันทรายไอล์แลนด์ บริเวณเลียบริมลำ เหมืองไจ้ ม.6 สทน. ขนาดความกว้าง 1.00-2.00 ม. ความยาว 85 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170 ตรม.	240,000				240,000.00
54	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.สำนักงาน	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน-ค่าจัดซื้อโทรศัพท์ชนิดเคลื่อนที่แบบพกพา 1 เครื่อง รายละเอียดตามที่เทศบาล กำหนด	45,000				45,000.00
55	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.สำนักงาน	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน-ค่าจัดซื้อโต๊ะพับเหล็ก (โต๊ะโฟมเก่า) จำนวน 60 ตัว uly 1,850.- บาท ขนาดความ กว้าง 0.40 ม.ยาว 2.40 ม.	111,000	ดช 26/62 ลว. 25/12/2562 ร้านโชค	110,700.00	23/1/2562	300.00
56	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.สำนักงาน	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน-ค่าจ้างทำเสาธงสแตนเลส จำนวน 10 ต้น uly 4,000 บาท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	40,000				40,000.00
57	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.ยานพาหนะ	ค่าครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง-ค่าจัดซื้อรถยนต์บรรทุกขนาด 6 ล้อ ติดตั้งโครงหลังคา รายละเอียด ปรากฏตามเอกสารแนบท้าย	2,000,000				2,000,000.00
58	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.โฆษณาฯ	ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่-ค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพระบบดิจิทัล แบบ DSLR กล้องสะท้อนภาพ เลนส์เดี่ยวด้วยระบบดิจิทัล พร้อมเลนส์ จำนวน 1 ตัว	65,000	ดช 17/62 ลว.4/12/62 บ.โป	62,500.00	18/1/2562	2,500.00
59	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.งานบ้าน	ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-ค่าจัดซื้อเครื่องทำน้ำเย็น-น้ำร้อน จำนวน 5 เครื่อง uly 6,000.- บาท รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด	30,000	หจก.เวียง พิงค์แลนด์ เซอร์ซัพ	30,000.00	19/11/2561	-
60	การรักษา ความสงบ ภายใน	บทก.การรักษาความ	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.ไฟฟ้า	ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-ค่าจัดซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิดประจำที่ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 2 เครื่อง uly 30,000.- บาท	60,000	ร้านอาร์ เอสโปร ดักส์ ซัพ	58,000.00	18/12/2561	2,000.00
61	สาธารณสุข	บทก.สาธารณสุข	17)24 กข.61	ค่าครุภัณฑ์	ค.งานบ้าน	ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-ค่าจ้างเหมาทำฝั่ม่านพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ชั้น 2 อาคารศูนย์ฟื้นฟูสุขภาพ ชุมชน ม.9 สทล ฝั่ม่านขนาด 4.8*2.6 ม. 14 ชุด, 5.8*2.6 ม.4 ชุด, 5.8*3.2 ม. 3 ชุด, 4.8*3.2 ม. 2 ชุด	120,000	นายมนตรี ดวงแก้ว	110,000.00	18/12/2561	10,000.00
62	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะและชุมชน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าติดตั้งระบบ ไฟฟ้าและ อุปกรณ์ฯ	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์-โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคม บริเวณลานกีฬาบ้านทุ่งยาว ม.1 สทล. รายละเอียดตามที่กองช่างกำหนด	159,000	หจก.ส. อภิญา 7/62 4/11/61	159,000.00	13/11/2561	-
63	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	ค่าถมดิน	ค่าถมดิน-งานปรับถมดินลูกรังภายในสุสานบ้านสันทรายมูล ม.6 สทน. ขนาดกว้าง 14 ม. ยาว 38 ม. ลึก เฉลี่ย 3 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ลบม.	393,680	ดจ.73/62 23/4/62 - 23/5/62	392,000.00	14/5/2562	1,680.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
64	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล.1 ชั้น บ้านทุ่งยาว ม.1 สทล, ขนาดกว้าง 14 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	5,950,000				5,950,000.00
65	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล.1 ชั้น บ้านสันทรายเงิน ม.10 สทน, ขนาดกว้าง 14 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	5,950,000				5,950,000.00
66	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ปรับปรุงอาคาร คสล.1 ชั้น บ้านเด่นสันคะยอม ม.8 สทน. บริเวณอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 14 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	1,225,000				1,225,000.00
67	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น บ้านใจ๋ ม.5 สทน. บริเวณเชิงสะพานข้ามลำเหมืองใจ๋ใกล้บ้านกล้วยไม้ ขนาดกว้าง 10 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	1,920,000				1,920,000.00
68	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ปรับปรุงอาคาร คสล.ศูนย์ฟื้นฟูสุขภาพชุมชน บ้านสันทรายก้อม ม.9 สทล. ขนาดกว้าง 10 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	2,500,000				2,500,000.00
69	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ปรับปรุงอาคาร คสล.บ้านป่าเหมือด ภายในสุสานบ้านป่าเหมือด ม.4 ต.ป่าไผ่ โดยมีความกว้าง 3.60-6.0 ม. ยาว 53 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 247 ตรม. รายละเอียดตามแบบที่กองช่างเทศบาลกำหนด	750,000				750,000.00
70	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น (สโมาสและหอสมุด) บ้านสันคะยอม ม.4 สทน. บริเวณที่ดินภายในที่ตั้ง ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาล โดยมีความกว้าง 12 ม. ยาว 24 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตรม. รายละเอียดตามที่แบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	11,160,000				11,160,000.00
71	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กข.61	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น ภายในสุสานบ้านสันทรายมูล ม.6 สทน. โดยมีความกว้าง 14 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	5,950,000				5,950,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
72	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านสันป่าสัก ม.6 สทล. ต่อรางระบายน้ำเดิมถึงหลังบ้านนางฉัฐนิษฐ์ คำแก้ว โดยมีความกว้าง 0.30 ม. ความยาว 22 ม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	57,200				57,200.00
73	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนน คสล.บ้านสันทรายหลวง ม.4 สทล. บริเวณซอยทางเข้าบ้านเลขที่ 546 (นายพิพัฒน์ สุก โชคศิริรัตน์) ถึงค่อนนคอนกรีตเดิม โดยมีความกว้าง 4.-00-5.00 ม. ความยาว 170 ม. หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 850 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	476,000	ดจ 53/62 ลว. 27/02/2562 นางน ภัสนันท์ รับจ้าง	476,000.00	24/4/2562	-
74	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 30 ลบ.ม. บ้านป่าลาน ม.2 สทล. บริเวณที่ตั้งอาคารเอนกประสงค์ (ห่อมบ้านป่าดอง) รายละเอียดตามแบบที่กองช่างเทศบาลกำหนด	1,750,000				1,750,000.00
75	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างขยาสะพาน คสล.บ้านสันทรายหลวง ม.4 สทล.บริเวณสะพานซอย 28 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1367 ชม-สันทราย-พร้าว โดยมีความกว้าง 3.50-4.00 ม. ความยาว 4.00-4.50 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17 ตรม. รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	85,000				85,000.00
76	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างขยาสไหล่นน คสล.พร้อมงานวางท่อ และงานปรับปรุงรางระบายน้ำบ้านสันทรายหลวง ม.4 สทล. บริเวณซอย 10 แยกออกเป็น 3 งาน 1)ก่อสร้างขยาสไหล่นน คสล.ความกว้าง 0.60-2.00 ม. ความ ยาว 122 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117 ตรม. งบประมาณ.65,520 บาท 2)งานวางท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ยาว 16 ม. งบประมาณ.51,200.- บาท 3)งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ขนาดความกว้าง 0.60 ม. ยาว 69 ม.งบม. 82,800.- บาท รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	199,520				199,520.00
77	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	17)24 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างพนังกันดิน คสล.พร้อมขยาสไหล่นน คสล.บริเวณลำเหมืองสาธารณะ หน้าวัดสันคะยอม ม.7 สทณ.มี 2 งาน (1)งานก่อสร้างพนัง คสล.ขนาดความสูง 1.75 ม. ยาว 100 ม. งบประมาณ.700,000.- บาท 2) งาน ขยาสไหล่นน คสล.ขนาดความกว้าง 1.60-2.00 ม. ยาว 100 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตรม. งบม. 612,000.- บาท รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	1,312,000				1,312,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
78	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านสันทรายเงิน ม.10 สทน. บริเวณถนนเดิมซอยอะไหล่เชื่อมถึงทาง หลวงเชียงใหม่สันทราย-พร้าว ขนาดความกว้าง 4 ม. ความยาว 100 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	224,000	ดจ 10/62 ลว 14/11/61 นางช ญานันท์	221,769.00	28/12/2561	2,231.00
79	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน คสล.บ้านแม่ฮ้อยไต้ ม.2 สทน. ช่วงทางแยกถนน 121 ถึงหน้าบ้านนายบุญเลิศ คำรง ขนาดความกว้าง 0.20-2.00 ม. ความยาว 140 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตรม. รายละเอียดตาม แบบกองช่างเทศบาลกำหนด	123,200	ดจ 11/62 ลว 14/11/61 นางช ญานันท์	123,000.00	18/1/2561	200.00
80	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน คสล.บ้านสันทรายทอง ม.6 สทน. บริเวณถนนภายในหมู่บ้านสันทรายทองช่วง ใกล้ร้านขวางตะวันถึงสุดเขต ม.6 บ้านสันทรายทอง ขนาดความกว้าง 0.20-2.00 ม. ความยาว 270 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 266 ตรม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	153,960	ดจ 12/62 ลว 14/11/61 นางช ญานันท์	153,900.00	3/1/2562	60.00
81	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล (รางเปิด) บ้านแม่ฮ้อยเหนือ ม.1 สทน.บริเวณลำเมืองสาธารณะต่อ พนังเดิมถึงด้านหลังสำนักงานเทศบาล โดยมีความกว้าง 1.50 มความสูง 1.50 ม. ความยาว 460 ม. รายละเอียดตามแบบกองช่างเทศบาลกำหนด	3,680,000				3,680,000.00
82	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างพนัง คสล.บ้านป่าลาน ม.2 สทล. บริเวณลำเหมืองแม่แก้ดต่อนังเดิมถึงสะพานข้ามลำ เหมือง ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 112 ม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	896,000	ดจ 24/62 ลว. 24/12/61 หจก.223 วิศวกร	543,000.00	27/2/2562	353,000.00
83	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมงานปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านแม่ลาว ม.2 สทน. ช่วงถนนสามแยกกลางหมู่บ้านถึงหน้าसानบ้านแม่ลาว ขนาดความกว้าง 3.40-6.00 ม. ความยาว 556 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่าง เทศบาลกำหนด	1,800,000	กองช่าง ออกแบบอยู่			1,800,000.00
84	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านไ้ ม.5 สทน. บริเวณภายใน หมู่บ้านธนาโชค ขนาดความกว้าง 5.50-6.50 ม. ความยาว 433 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,660 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่าง	931,000	สัญญา 28/62 ลว. 28/12/61 หจก. การचना	640,000.00	13/3/2562	291,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
85	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมงานปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านสันป่าสัก ม.6 สทล. บริเวณซอย 7 (คันโพธิ์) ขนาดความกว้าง 3.00-4.50 ม. ความยาว 433 ม. หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 445 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	250,000	ดจ 41/62 ลว.28/1/62 หจก.สัน ฮ้าย วิศวกรรม	174,000.00	13/3/2562	76,000.00
86	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมงานปรับปรุงรางระบายน้ำ ม.5 บ้านใจ สทน. บริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้านถึงสะพานข้ามลำน้ำควา ขนาดความกว้าง 5.00-8.70 ม. ความ ยาว 329 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,200 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	1,034,000	ส 43./62 ลว 31/01/62 - 1/4/62 หจก.ธนะ ชัย แอสโซ ซิเอท	668,000.00	28/5/2562	366,000.00
87	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันซาง ม.7 สทล. บริเวณคอ ของเดิมใกล้ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน ม.7 ถึงสุดเขตเทศบาลฯ (แม่แก้คหลวง) ขนาดความกว้าง 5.00-7.00 ม. ความยาว 416 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	892,500	สัญญา 29/62 ลว. 28/12/61 หจก. กาญจนา คหวิจ	619,000.00	19/3/1962	273,500.00
88	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันชะยอม ม.4 สทน. บริเวณ ถนนหน้า รพ.สด.บ้านท้อ ถึงสะพานข้ามลำเหมืองด้านข้างโฮมโปร ขนาดความกว้าง 4.50-11.00 ม. ความยาว 1,050 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตรม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกองช่างเทศบาล กำหนด	3,080,000				3,080,000.00
89	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมงานปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านสันทรายก้อม ม.9 สทล. บริเวณซอยแสงชัย 13 ถึงถนนบ้านสันทรายก้อมถึงซอยข้างร้านก๊วยเตี๋ย ขนาดความกว้าง 3.80-6.50 ม. ความยาว 734 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,590 ตรม. ตามรายละเอียด แบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	1,669,350	ส49/62 ลว. 20/02/2562 - 21/4/62 หจก.รุ่ง โพธิ์สลิดา	1,220,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	449,350.00
90	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านแม่ฮ้อยไค้ ม.2 สทน.บริเวณทางเข้าบ้านนางอุไร อภิขัย โดยมีความกว้าง 3.00-4.00 ม. ยาว 27 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตรม. รายละเอียดตามที่แบบแปลนที่กองช่าง เทศบาลกำหนด	84,000				84,000.00

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
91	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านแม่ฮ้อยเหนือ ม.1 สทท. บริเวณช่วงถนน ด้านหลังศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 2 งาน 1(งานก่อสร้างถนน คสล.ความกว้าง 5.00-12.00 ม. ยาว 380 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,524 ตรม. 2) งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ความกว้าง 0.60 ม. ยาว 265 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลกำหนด	1,775,290	สัญญา 22/61 ลว. 20/12/61 หจก.สนาม จันทร์	1,270,000.00	27/2/2562	505,290.00
92	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ทพ.1/27 กย.61	ค่าก่อสร้าง	สิ่งก่อสร้าง สาธารณูปโภค	โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว พร้อมระบบสูบน้ำคลุม ภายในสุสานสันคชอม ม.10 สทท. โดยมี ความลึกไม่น้อยกว่า 80 ม. พร้อมเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด	250,000	ตจ.18/62 ลว 29/11/61 สายพิน การประปา	250,000.00	1/12/2561	-
						ค้างจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2561	72,992,600	-	16,106,038.00	6,793,123.00	56,886,562.00

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 2561 ค้างจ่าย

งบ จังหวัด	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะ และ ชุมชน	อุดหนุนเฉพาะ กิจ (ใช้เงินเหลือ จ่าย)	ค่าก่อสร้าง	ค่าที่ดิน	ค่าก่อสร้างลานกีฬาบ้านทุ่งยาว ม.1 สทท. ขนาดกว้าง 38 ม. ยาว 23 ม. หน้า 0.15 ม.	450,000	ส. 104/61/17 กค.61 บ. ทิศเหนือ กรุ๊ป (2005)	450,000.00	24/10/2561	-
---------------	------------------	-----------------------	--	-------------	-----------	---	---------	---	------------	------------	---

งบประมาณรายจ่าย ประจำปี 2562

94	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารงานคลัง	เทศบัญญัติ 62	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ALL in One สำหรับงานประมวลผล 5 ชุด	115,000	ตจ 8/62 ลว 9/11/61 บ.	113,500.00	26/11/2561	1,500
95	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารงานคลัง	เทศบัญญัติ 62	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) 1 ชุด	30,000	นอร์เทิร์นฯ	29,900.00	26/11/2561	100
96	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะ และ ชุมชน	เทศบัญญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล.1 ชั้น ม.2 บ้านแม่คำว สทท.บริเวณในสุสานบ้านแม่คำว ขนาดความกว้าง 6 ม. ยาว 25 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	1,500,000				1,500,000

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
97	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะ และ ชุมชน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคาร คสล.1 ชั้น ม.4 บ้านสันทรายหลวง บริเวณในสุสานบ้านสันทรายหลวง ขนาดความกว้าง 6 ม. ยาว 12ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	720,000				720,000
98	เคหะ และชุมชน	บทก.เคหะ และ ชุมชน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	อาคารต่างๆ	ก่อสร้างอาคารเก็บของ คสล.1 ชั้น ม.2 บ้านแม่ลาว สทท.บริเวณในสุสานบ้านแม่ลาว ขนาดความกว้าง 8 ม. ยาว 12 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	720,000				720,000
99	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนน คสล.ม.2 บ้านป่าลาน สทท.บริเวณข้างสุสานบ้านป่าลาน (ต่อของเดิมถึงสะพานข้ามน้ำแม่ แก๊ด) ขนาดความกว้าง 2.70 ม. ความยาว 83 ม. หิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	124,000	ตจ 35/62 ลว.7/1/62 เอส ชั้น คอน	124,000.00	27/2/2562	-
101	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนน คสล. ม. 2 บ้านป่าลาน สทท.บริเวณหลังบ้านทรงไทย ขนาดความกว้าง 2.50-3 ม. ความยาว 20.10 ม. ความหิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 69 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	40,000	ตจ 33/62 ลว.7/1/62 เอส ชั้น คอน	39,800.00	29/1/2562	200
102	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนน คสล. ม.4 บ้านป่าเหมือด ป่าไผ่ บริเวณใกล้ศาลาแปดเหลี่ยม ซอยทุ่งทอง ขนาดความกว้าง 3-4 ม. ความยาว 115 ม. ความหิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่ เทศบาลกำหนดฯ	220,000	ตจ 20/62 ลว. 19/12/61 นางชญาณ์	220,000.00	23/1/2562	-
103	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนน คสล. ม.4 บ้านป่าเหมือด ป่าไผ่ บริเวณซอยสันป่าอู้งถึงทางเข้าบ้าน 323 ม.4 ป่าไผ่ (บ้าน นายปรีชา จันทร์สม) ขนาดความกว้าง 3-3.5 ม. ความยาว 108 ม. ความหิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า 343 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	189,000	ตจ 21/62 ลว. 19/12/61 นางชญาณ์	189,000.00	25/1/2562	-
104	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างพนัง คสล.ม.3 บ้านสันทรายมูล (หมู่บ้านสันทรายไอล์แลนด์) สทท. บริเวณลำเหมืองไอล์ตั้งแต่ สะพานไอล์แลนด์-สะพานไทยสันทรายฝั่งหมู่บ้านสันทรายไอล์แลนด์ ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 325 ม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	2,275,000	ส 57./62 ลว 7/03/2562 - 5/06/62	1,947,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	328,000
105	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างพนัง คสล. ม.3 บ้านสันทรายมูล สทท.บริเวณลำเหมืองไอล์สวนสมพงษ์ (สะพานสมพงษ์-ฝาย กั้นน้ำ) ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 288 ม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	1,730,000	สัญญา 25/62 ลว. 24/12/61 หจก.223 วิศวการ	1,360,000.00	19/3/2562	370,000
106	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลฯ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างพนัง คสล. ม.3 บ้านสันทรายมูล สทท.บริเวณลำเหมืองไอล์ฝั่งพิกัด ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 566 ม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	3,680,000	ส../62 ลว. 28/03/62-28/ 6/62 หจก.	3,320,200.00	21/5/2562	359,800

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
107	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง คสล. ม.5 บ้านใจี (หมู่บ้านกล้วยไม้) สทท.บริเวณลำเหมืองสาธารณะด้านข้างหมู่บ้านไกล่ ประดู่เปิดน้ำ ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 295 ม. รายละเอียดแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	1,918,000	สัญญา 30/62 ลว. 28/12/61-13/ 3/62พทก. ส.จ.จ.จ.จ.	1,679,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	239,000
108	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง คสล. ม.6 บ้านใจี สทท.บริเวณลำเหมืองใจีฝั่งพิกัด ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 563 ม. รายละเอียดแปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	3,660,000	ส 53/62 ลว 7/03/62-5/6/ ส.จ.จ.จ.จ.	2,564,052.00	11/4/2562	1,095,948
109	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง คสล.ม.5 บ้านท้อ สทท. บริเวณลำเหมืองใจีฝั่งบ้านท้อ (สะพานหลังหมู่บ้านปริศาถึง สะพานสุสานสันทรายหลวง) ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 495 ม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาล กำหนดฯ	3,465,000	ส.จ.จ.จ.จ. 30/4/62-29/7 /62 พทก.บ้าน ท้อก่อสร้าง ส.จ.จ.จ.จ.	3,399,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	66,000
110	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง คสล.ม.7 บ้านสันคะยอมใต้ สทท.บริเวณลำเหมืองฝั่งบ้านสันคะยอมใต้ (ระหว่างพนักเดิม ถึงพนักเดิม รพ.สด.บ้านสันคะยอม) ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 489 ม. รายละเอียดตามแปลนที่ เทศบาลกำหนดฯ	3,228,000	ส.จ.จ.จ.จ. 23/4/62-22/7 /62 พทก.223	2,477,560.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	750,440
111	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง คสล. ม.6 บ้านสันทรายทอง สทท. บริเวณลำเหมืองใจีบริเวณศูนย์นิสสันต่อพนักเดิมตรง ข้ามบ้านสันทรายไอล์แลนด์ ขนาดความสูง 1.75 ม. ความยาว 398 ม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาล กำหนดฯ	2,820,000	ส.จ.จ.จ.จ. 2/5/62-31/7/ 62 พทก.ผาปูน	2,818,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	2,000
112	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ขยายไหล่ถนน คสล. ม.5 บ้านใจี สทท. บริเวณซอยบ้านใจี 13 ถึงสะพานข้ามลำน้ำลาว ขนาดความกว้าง 1.20-2.20 ม. ความยาว 459 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่เทศบาล กำหนดฯ	495,000	ดจ 13/62 14/11/61 นางช ญานันท์ ภูมิรัตนกุล	495,000.00	3/1/2562	-
113	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ขยายไหล่ถนน คสล. ม.7 บ้านต้นขวาง สทท. บริเวณถนนสาธารณะบ้านต้นขวางถึงสุดเขตติดต่อบ้านแม่ แก้ดหลวง ขนาดความกว้าง 1-3 ม. ความยาว 217 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 347 ตรม. รายละเอียดตาม แปลนที่เทศบาลกำหนดฯ	191,000	ดจ 63/62 ลว 21/03/62-20/ 4/62 สล่าดี	191,000.00	24/4/2562	-
114	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ขยายไหล่ถนน คสล. ม.8 บ้านปิ่นดก สทท. บริเวณสามแยกแม่แก้ดถึงสะพานข้ามลำเหมืองสาธารณะ ขนาดความกว้าง 1-2.5 ม. ความยาว 209 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 329 ตรม. รายละเอียดตามแปลนที่ เทศบาลกำหนดฯ	187,000	ดจ 32/62 ลว.7/01/62 สล่าดี	187,000.00	5/2/2562	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
115	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ปรับปรุงถนนแบบโอเวอร์เลย์ (แอสฟัลท์ติก) ม.2 บ้านแม่ข่อยใต้ สทณ. บริเวณใกล้บ้านนายอำนาจถึง หลังโรงเรียนสวนอู่่น ขนาดความกว้าง 4-7 ม. ความยาว 165 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 793 ตรม. รายละเอียดตามแผนที่เทศบาลกำหนดฯ	280,000	ตจ 46/62 ลว. 13/02/2562 หจก.คีน	269,000.00	13/3/2562	11,000
116	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ปรับปรุงถนนแบบโอเวอร์เลย์ (แอสฟัลท์ติก) ม.9 บ้านสันทรายน้อย สทล. บริเวณหลังร้านรับซื้อของ เก่าต่อของเดิมหลังโรงเรียนอนุบาลสันทราย ขนาดความกว้าง 5.50-7.50 ม. ความยาว 728 ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 5,222 ตรม. รายละเอียดตามแผนที่เทศบาลกำหนดฯ	1,734,000	ส 55/62 ลว 28/02/62-29/ 4/62 หจก. เชียงใหม่	1,230,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	504,000
117	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	เทศบาลัญัติ 62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	วางท่อเหลี่ยม คสล. ม.8 บ้านปันดก สทล. บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ต่อของเดิม ขนาดท่อ เหลี่ยม คสล.1.20-1.20-1.00 ม. มีความยาว 15 ม. รายละเอียดตามแผนที่เทศบาลกำหนดฯ	158,000				158,000
118	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารทั่วไป	โอน 1/62 ลว 25/10/2561	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ค่าจัดซื้อชุดเก้าอี้โซฟา โครงทำด้วยไม้หุ้มด้วยหนังวัวสีดำ (เก้าอี้โซฟา 3 ที่นั่ง ขนาดยาว 2.20 ม.กว้าง 1.04 ม. สูง 0.85 ม.จำนวน 1 ตัว และเก้าอี้โซฟา 2 ที่นั่ง ขนาดยาว 1.83 ม. กว้าง 1.04 ม.สูง 0.85 ม. จำนวน 2 ตัว	85,000	คช 23/62 ลว. 20/12/61 หจก.เวียง	85,000.00	3/1/2562	-
119	สาธารณสุข	บทก.สาธารณสุข	โอน 1/62 ลว 25/10/2561	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งาน บ้านงานครัว	ค่าจ้างเหมาจัดทำค้ำม่านพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง (เพิ่มเติม) 1. อาคารศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชน ม.4 ต. สันทรายน้อย ขนาดสูง 3.60 ม. กว้าง 6.ม.จำนวน 2 ชุดๆละ 7,000 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท 2.ศูนย์ ฟื้นฟูสุขภาพชุมชน ม.9 ต.สันทรายหลวง ขนาดสูง 3.80 ม.กว้าง 5.80 ม. จำนวน 1 ชุดๆละ 7,500 บาท	21,500	ตจ 19/62 ลว. 11/12/61 นายมนตรี	21,500.00	18/1/2562	-
120	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษา และปรับปรุง และสิ่งก่อสร้าง	ค่าปรับปรุงสะพานเหล็ก หมู่ที่ 4 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองไ้ช่วงสวนสาธารณะเทศบาลตำบล สันทรายหลวง จำนวน 4 จุด	168,000				168,000
121	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างพนัง บ้านสันทรายทอง หมู่ที่ 6 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองไ้ช่วงใกล้ศูนย์นิสสันนอร์ท เวฟสันทราย	245,000	ตจ 39 /62 ลว. 25/01/62 นาย	245,000.00	1/3/2562	-
122	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างพนัง บ้านไ้ หมู่ที่ 5 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองไ้ช่วงใกล้ศูนย์บริการรถยนต์ บริษัท เซียงไหมมอเตอร์เซลล์ 99 แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	498,000	ตจ 40 /62 ลว.25/1/62 เอส ชัน คอน	498,000.00	27/2/2562	-
123	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างพนัง บ้านสันทรายทอง หมู่ที่ 6 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองไ้ ช่วงสะพานสมโภช 700 ปี ถึงสะพานข้ามลำเหมืองไ้	498,000	ตจ 36 /62 ลว. 22/01/62 นาย	498,000.00	1/3/2562	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
124	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	ค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านสันคะยอม หมู่ที่ 4 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองสาธารณะต่อรางเดิม (ข้างหมู่บ้านสันทรายคันทรีวิว)	72,750	ดจ 31/62 ลว.7/01/62 สล่าดี	72,700.00	5/2/2562	50
125	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 1/62 ลว 21/11/2561	ค่าก่อสร้าง	บำรุงรักษา และปรับปรุง ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง	ค่าปรับปรุงทางดิน คสล.หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 10 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองไ้ ช่วงสวนสาธารณะ เทศบาลตำบลสันทรายหลวง จำนวน 4 จุด	146,000				146,000
126	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารงานคลัง	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล 3 เครื่องๆละ 23,000 บาท	69,000	ดข 45/62 หจก.นอร์ เทอร์ โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	68,100.00	15/2/2562	900
127	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารงานคลัง	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA (600 Watts) จำนวน 3 เครื่องๆละ 5,900 บาท	17,700	ดข 45/62 หจก.นอร์ เทอร์ โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	17,550.00	15/2/2562	150
128	เคหะ และชุมชน	บท เคหะและชุมชน	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว พร้อมระบบ (เครื่องสูบน้ำลิคและตู้ควบคุม) หมู่ 9 บ้านสันทราย ก้อม ตำบลสันทรายหลวง	250,000	ดจ 44/62 ลว. 7/02/2562 สายพิน	250,000.00	21/3/2562	-
129	เคหะ และชุมชน	บท เคหะและชุมชน	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษา และปรับปรุง ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันทรายเงิน หมู่ 10 ต.สันทรายน้อย	489,000				489,000
130	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหลถนน ค.ส.ล.บ้านแม่ข่อยเหนือ หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย บริเวณใกล้สะพานข้ามลำเหมือง แม่ข่อยถึงโค้งหน้าหมู่บ้านการุณ	62,150	ดจ 37/62 ลว.24/1/62 เอส ชัน คอน	62,000.00	25/2/2562	150
131	เคหะ และชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 5/62 ลว 23/01/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหลถนน คสล.บ้านปาลาน หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง บริเวณข้างสุสานปาลานช่วงก่อน สะพานข้ามลำน้ำแม่แก้ว	170,500	ดจ 54/62 ลว. 27/02/2562 นายก	170,000.00	24/4/2562	500
132	บริหารงาน ทั่วไป	บริหารงานคลัง	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดตรง ทำลายครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง	28,000	ดข 50/62 หจก.นอร์ เทอร์ โอ เอ มาร์เก็ตติ้ง	25,000.00	27/2/2562	3,000

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
133	เคหะและชุมชน	บริหารทั่วไป- เคหะและชุมชน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 400 W จำนวน 1 เครื่อง	5,000	ดช 47/62 ลว. 14/02/62 หจก. โซต	5,000.00	6/3/2562	-
134	เคหะและชุมชน	บริหารทั่วไป- เคหะและชุมชน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ โรงงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว จำนวน 1 ตัว	5,500	ดช 48/62 ลว. 14/02/62 หจก. โซต	5,500.00	6/3/2562	-
135	เคหะและชุมชน	บริหารทั่วไป- เคหะและชุมชน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ โรงงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดเหล็ก แบบมือถือ ขนาด 2.50 มิลลิเมตร จำนวน 1 ตัว	18,000	ดช 48/62 ลว. 14/02/62 หจก. โซต	18,000.00	6/3/2562	-
136	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไฮลถนน คสล.บ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย บริเวณถนนภายในหมู่บ้าน	335,000	ดจ 53/62 ลว 7/3/62-3/4/6 2 นาย ป. ธิ. ธิ.	335,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	-
137	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไฮลถนน คสล.บ้านแม่ข่อยเหนือ หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย บริเวณซอยทรัพย์เจริญสุข	151,800	ดจ 59/62 ลว 7/3/2562 สลำดี	151,800.00	24/4/2562	-
138	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไฮลถนน คสล.บ้านสันตะขอมใต้ หมู่ 7 ต.สันทรายน้อย บริเวณไฮลถนนบ้านสันตะขอมใต้ถึงหมู่บ้านลาภูน้ำโฮม	497,500	ดจ 61/62 ลว 14/3/62-13/4/62 น.ส.	497,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	500
139	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.พร้อมงานรินท่อเหลี่ยมเดิม บ้านไจ้ หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย บริเวณไฮลถนนหน้าหมู่บ้านลาภูน้ำโฮม	479,000	ลว. 12/6/2562 น.สัชญา รัตน์ นุเมิกา นนท์	479,000.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	-
140	เคหะและชุมชน	บท เคหะและชุมชน	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไฮลถนน คสล.บ้านปาลาน หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง บริเวณไฮลถนนห่อมบ้านสันคะไฉ้	55,000	ดจ 60/62 ลว 7/3/2562	55,000.00	24/4/2562	-
141	เคหะและชุมชน	สวนสาธารณะ	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำ แบบหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดสูบน้ำได้ 450 ลิตรต่อนาที จำนวน 3 เครื่องๆละ 11,000 บาท	33,000				33,000

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
142	สร้างความเข้มแข็ง	บริหารทั่วไป-สร้างความเข้มแข็ง	โอน 7/62 ลว 6/02/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอนกประสงค์ (Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่องๆละ 700 บาท	1,400				1,400
143	บริหารงานทั่วไป	บริหารทั่วไป	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ค่าจัดซื้ออุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	6,200	สัญญา 81/2562-21/05/2562 บจก. โป	5,900	28/5/2562	300
144	สาธารณสุข	บพท.สาธารณสุข	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	ค่าจัดซื้อสัญญาณไฟฉุกเฉิน (สัญญาณไฟไซเรน) พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	37,000				37,000
145	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องคบดิน 5 ตัน จำนวน 1 เครื่อง	21,000	สัญญา 153/62 ลว. 3/05/2562 ร้านเบเนรี	21,000	5/6/2562	-
146	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดถนน พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง	24,500	ร้านมนตรี	24,500	5/6/2562	-
147	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องเชื่อมโลหะ (ผู้ออกแบบเสียบปลั๊ก) จำนวน 3 ตัวๆละ 8,500 บาท	25,500	ร้านมนตรี	25,500	5/6/2562	-
148	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดไฟเบอร์ จำนวน 1 เครื่อง	6,250	ร้านมนตรี	6,250	5/6/2562	-
149	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องเจียมือ จำนวน 3 ตัวๆละ 2,650 บาท	7,950	ร้านมนตรี	7,950	5/6/2562	-
150	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเลื่อยของเสา ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 1 ตัว	7,400	ร้านมนตรี	7,400	5/6/2562	-
151	เคหะและชุมชน	บพท.เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดพลาสติก จำนวน 1 ตัว	23,500	ร้านมนตรี	23,500	5/6/2562	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
152	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องอัดอากาศหรือปั๊มลมโรตารี จำนวน 1 ตัว	6,500	ร้านมนตรี	6,500	5/6/2562	-
153	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำรวจ	ค่าจัดซื้อส้ววัดระยะ จำนวน 2 ตัวๆละ 4,100 บาท	8,200	ร้านมนตรี	8,200	5/6/2562	-
154	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำรวจ	ค่าจัดซื้อเครื่องวัดระดับเลเซอร์ พร้อมขา จำนวน 2 ชุดๆละ 7,400 บาท	14,800	ร้านมนตรี	14,800	5/6/2562	-
155	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อโต๊ะเลื่อย ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	8,300	ร้านมนตรี	8,300	5/6/2562	-
156	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อเลื่อยวงเดือนไฟฟ้า ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 เครื่องๆละ 4,200 บาท	8,400	ร้านมนตรี	8,400	5/6/2562	-
157	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อสว่านไฟฟ้า ขนาด 10 มิลลิเมตร จำนวน 2 เครื่องๆละ 2,100 บาท	4,200	ร้านมนตรี	4,200	5/6/2562	-
158	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องสว่านโรตารี จำนวน 2 ตัวๆละ 8,600 บาท	17,200	ร้านมนตรี	17,200	5/6/2562	-
159	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องสว่านแท่นตัวใหญ่ ขนาด 1 1/4 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	20,500	ร้านมนตรี	20,500	5/6/2562	-
160	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อสว่านสกรัดไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	17,900	ร้านมนตรี	17,900	5/6/2562	-
161	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	ค่าจัดซื้อสว่านไร้สาย แบบกระแทกได้ จำนวน 2 ชุดๆละ 4,950 บาท	9,900	ร้านมนตรี	9,900	5/6/2562	-

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
162	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำ เครื่องยนต์เบนซิน จำนวน 1 เครื่อง	8,350	ร้านมนตรี	8,350	5/6/2562	-
163	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	ค่าจัดซื้อปั๊มแช่ชุดโคลน (Submersible Sawage Pumps) จำนวน 1 เครื่อง	11,700	ร้านมนตรี	11,700	5/6/2562	-
164	เคหะและชุมชน	บพ เคหะและชุมชน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	ค่าจัดซื้อเครื่องอัดดินน้ำแรงดันสูง จำนวน 1 เครื่อง	7,500	ร้านมนตรี	7,500	5/6/2562	-
165	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก (ข้ามลำเหมืองไจ้) บริเวณบ้านแม่ข่อยเหนือ หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย-บ้านท้อ หมู่ 5 ต.สันทรายหลวง (บริเวณหลังศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)	121,500				121,500
166	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหลถนน คสล.บริเวณบ้านแม่ข่อยใต้ หมู่ 2 ต.สันทรายน้อย (บริเวณใกล้บ้านเลขที่ 328)	71,500	สัญญา 82/2562 - 23/05/2562 นางน	71,500.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	-
167	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหลถนน คสล.บริเวณบ้านสันทรายน้อย หมู่ 9 ต.สันทรายน้อย (บริเวณซอย 4)	232,200	สัญญา 83/2562 - 23/05/2562 นางน	232,200.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	-
168	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างลาน คสล.บริเวณภายในสุสานสันตะขอม หมู่ 10 ต.สันทรายน้อย	216,000	ตจ.69/62 10/4/62-10/5/62 สลำดี	216,000	14/5/2562	-
169	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำเหมืองไจ้ใกล้สะพานพิกุล)	224,750	สัญญา 79/2562-10/ 05/2562 นายก	224,750.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	-
170	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำเหมืองไจ้ ช่วงสะพานสมพงษ์ถึงใกล้ฝายกั้นน้ำ)	366,850				366,850
171	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดิน คสล.บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำเหมืองไจ้ใกล้สะพานไทสันทราย)	116,000	สัญญา 80/2562-10/ 05/2562 นายก	116,000.00	7/6/2562	-
172	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างกำแพงกั้นดิน คสล.บ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ช่วงหลังหมู่บ้านสันทรายวิลเลจ)	347,500				347,500

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
173	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างวางท่อกลม คสล.ศก. 0.80 เมตร บ้านทุ่งขาว หมู่ 1 ต.สันทรายหลวง (บริเวณเหมืองสาธารณะหลังอาคารเอนกประสงค์หมู่บ้าน)	407,000				407,000
174	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 8/62 ลว 8/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน (ปิดลำเหมือง) บริเวณใกล้หมู่บ้านลาภูน้ำโสม หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย	261,000				261,000
175	เคหะและชุมชน	บพ.เคหะและชุมชน	โอน 9/62 ลว 19/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ก่อสร้างซุ้มเหล็ก ขนาดความกว้าง 6 เมตร ยาว 9 เมตร จำนวน 3 ซุ้มๆละ 100,000 บาท	300,000				300,000
176	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 9/62 ลว 19/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน คสล.บ้านข้าวแต่น บริเวณตั้งแต่สะพานป่าตองถึงใกล้วัดข้าวแต่นหลวง หมู่ 3 ต.สันทรายหลวง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ ความกว้าง 1-3.5 เมตร ยาว 337 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 905 ตารางเมตร	497,750				497,750
177	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 9/62 ลว 19/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านป่าลาน(ห่อมบ้านป่าตอง)บริเวณซอยใกล้บ้านเลขที่ 257 หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ ขนาดความกว้าง 5 เมตร ยาว 135 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตารางเมตร	371,250				371,250
178	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 9/62 ลว 19/03/2562	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างวางท่อกลม คสล. ศก.1.00 เมตร บ้านสันทรายหลวง บริเวณเหมืองสาธารณะภายในสุสานสันทรายหลวง หมู่ 4 ต.สันทรายหลวง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาว 50 เมตร	350,000				350,000
179	บริหารทั่วไป	บริหารทั่วไป	โอน 10/62 ลว 5/04/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โครงการติดตั้งระบบน้ำพุ บริเวณสวนสาธารณะเทศบาล (ภายในลำเหมืองใจ้) หมู่ 10 ต.สันทรายน้อย รวม 3 จุดๆละ 25,000 บาท	75,000	ดจ.71/62 22/4/62-21/7/62 เอสชั้น คอน	65,000.00	8/5/2562	10,000
180	บริหารทั่วไป	บริหารทั่วไป	โอน 10/62 ลว 5/04/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องฟอกอากาศ จำนวน 10 เครื่องๆละ 14,000 บาท ระบบความเร็วสูง สามารถผลิตอากาศบริสุทธิ์ออกมาได้ถึง 1,000 ลบ.ม./ชั่วโมง ในเวลา 3 นาที (ขนาดห้อง 21 ตร.ม. มีแผ่นกรองอนุภาคฝุ่นละอองและสามารถลดสิ่งทำความสกาวได้	139,000	ดช 70/62 10/4/62-10/5/62 บ.โป รวีชั้น ไพร ไรเดอร์ จก.	139,000.00	24/4/2562	-
181	บริหารทั่วไป	บริหารทั่วไป	โอน 10/62 ลว 5/04/2562	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ค่าจัดซื้อเครื่องฟอกอากาศ จำนวน 40 เครื่องๆละ 14,000 บาท ระบบความเร็วสูง สามารถผลิตอากาศบริสุทธิ์ออกมาได้ถึง 1,000 ลบ.ม./ชั่วโมง ในเวลา 3 นาที (ขนาดห้อง 21 ตร.ม. มีแผ่นกรองอนุภาคฝุ่นละอองและสามารถลดสิ่งทำความสกาวได้	187,000	ดช 68/62 9/4/62-9/5/62 บ.นิย พานิชย์ จก.	187,000.00	11/4/2562	-
182	เคหะและชุมชน	บริหารทั่วไป	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	ค่าจัดซื้อเครื่องเจาะดิน จำนวน 1 เครื่อง เครื่องยนต์เบนซิน 2 จังหวะ กำลังเครื่องยนต์ 4 แรงม้า ความเร็วรอบไม่น้อยกว่า 7,000 รอบต่อนาที สามารถใช้ร่วมกับดอกเจาะดิน ขนาด 4 นิ้ว และ 10 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์เสริม	8,000				

ลำดับที่	แผน	งาน	แหล่งเงิน	หมวด	ประเภท	รายการ	รวมเงิน	เลขที่สัญญา	จำนวนเงิน	วันที่เบิกจ่าย	เงินคงเหลือ
183	เคหะและชุมชน	บริหารทั่วไป	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ การเกษตร	ค่าจัดซื้อปั้มน้ำ (แบบเรือปั้มน้ำเครื่องยนต์) จำนวน 1 เครื่อง เป็นปั้มน้ำแบบเรือ เครื่องยนต์เบนซิน 2 จังหวะ ขนาดแรงม้า ไม่น้อยกว่า 3.5 แรงม้า สามารถต่อท่อหรือสายส่งน้ำไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว สามารถวางเรือลงบนคิวน้ำและติดเครื่องใช้สูบน้ำ	7,000				
183	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างผนัง คสล. บ้านป่าสาน ม.2 ต.สันทรายหลวง บริเวณลำเหมืองแม่แก้ดช่วงหลังบ้านทรงไทย	400,000				
184	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน คสล. พร้อมงานวางท่อ คสล. บ้านป่าลาน ม.2 ต.สันทรายหลวง บริเวณห่อมบ้านป่าตองต่อของเดิม จำนวน 2 งาน	189,750				
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการขยายไหล่ถนน คสล. บ้านป่าลาน ม.2 ต.สันทรายหลวง บริเวณห่อมป่าตองช่วงถนนบ้านทรงไทย	243,650				
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างลาน คสล.บริเวณภายในสุสานสันทรายมูล ม.6 ต.สันทรายน้อย	80,400				
	เคหะและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่ง สาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านสันทรายมูล ม.3 ต.สันทรายน้อย บริเวณซอยบ้านเลขที่ 145	40,700				
	เคหะและชุมชน	กำจัดสิ่งปฏิกูล	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ค่าก่อสร้าง	ค่าปรับปรุง	โครงการจ้างเหมาติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ อลูมิเนียมซิงค์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 22 นิ้ว จำนวน 8 ชุดๆ ละ 8,000 บาท	64,000				
	ศาสนา วัฒนธรรม นันทนาการ	กีฬาและ นันทนาการ	โอน 11/62 ลว.27/5/62	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์กีฬา	ค่าจัดซื้อเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้งพร้อมติดตั้ง บริเวณลำเหมืองใจ ไกล่สะพานหมู่บ้านชนสาร ม.3 ต.สันทรายน้อย	495,000				
						รวมครุภัณฑ์, ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562	39,996,350	-	26,212,162.00	7,255,428.00	10,738,788.00